ENTE EROGATORE

COMUNE DI CERIANO LAGHETTO

COMUNE DI CERIANO LAGHETTO

COMUNE DI ORIGGIO

COMUNE DI CARONNO PERTUSELLA

COMUNE DI UBOLDO

COMUNE DI SARONNO

Contributi erogati a favore di Papaciotti Srl nel corso dell'anno fiscale 2023.

STRUTTURA

CERIANO LAGHETTO

ORIGGIO

CARONNO PERTUSELLA

UBOLDO

CARONNO PERTUSELLA

CAUSALE

Contributo centro estivo 2022

Contributo centro estivo 2023

Contributo sistema integrato educ e istr 0-6 anni annualita 2022
Contributo convenzione saldo 2022

Contributo sistema integrato educ e istr 0-6 anni annualita 2022

Contributo sistema integrato educ e istr 0-6 anni annualita 2021
Contributo sistema integrato educ e istr 0-6 anni annualita 2022

CONTRIBUTO FONDO SOCIALE REGIONALE 2022

SOMMA LORDA INCASSATA
515,79 €

457,80 €

15.336,54 €

10.080,00 €

13.673,73 €

21.914,52 €
22.271,46 €

663,83 €

DATA INCASSO
31/01/2023
21/12/2023
29/12/2023
11/04/2023

07/07/2023

08/06/2023
08/06/2023

12/06/2023

In ottemperanza alla Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n.2 del 11/01/2019, sugli obblighi di trasparenza e di pubblicita di cui alla L. 04/08/2017, n. 124 art.1 commi 125-129, come
modificata dal DL nr. 34/20189, si dichiara che la societa Papaciotti Srl ha provveduto alla pubblicazione di tale scheda sul sito internet "www.papaciotti.it" in data 26/03/2024.



